
Fra: Arne Helgesen [mailto:HELA@lindas.kommune.no]  

Sendt: 10. mai 2016 13:34 

Til: Grimstad Mari <Mari.Grimstad@sweco.no> 

Kopi: Rune Matre <rune@stoltz.no>; Benjamin Stephen Hicks 

<Benjamin.Hicks@lindas.kommune.no>; Atle Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>; Rune Kilen 

<Rune.Kilen@lindas.kommune.no>; Bente Skårnes Førland <Bente.Forland@lindas.kommune.no>; 

Ole Johan Ingebrigtsen <liolin@lindas.kommune.no> 

Emne: SV: Knarvik B5, Søknad om forhåndsuttalelse REV01 

  

Etter at plan no er retta opp, og hydrant etc er komet inn i plan, er denne ok. I forhold til det som har 

med vatn, spillvatn og overløp å gjæra.  

  

Arne Helgesen 

Avdelingsleiar Teknisk VA 

Lindås Kommune 

Tlf.56375669 mob. 95945434 

  

Fra: Grimstad Mari [mailto:Mari.Grimstad@sweco.no]  

Sendt: 4. mai 2016 14:58 

Til: Arne Helgesen 

Kopi: Rune Matre; Benjamin Stephen Hicks; Atle Dingen; Rune Kilen; Bente Skårnes Førland 

Emne: SV: Knarvik B5, Søknad om forhåndsuttalelse REV01 

  

Hei. 

  

V2, samt ledninger til hydrant og hydrant, kan vi sette som offentlig, ok. 

  

Vi vil videreføre til utbygger at dersom det er ønskelig kan de benytte seg av Ø600 plastkummer i 

stedet for Ø1000-kummene som vi har prosjektert. 



  

Vi har utarbeidet VA-rammeplan for tiltaket tidligere, og sendt denne til vår oppdragsgiver for 

levering. Vi oppga da deg som vår kontaktperson i kommunen. 

Dette er søknad om forhåndsuttalelse, og er utarbeidet med VA-rammeplanen i grunn.  

Dette er endelig plan og skal regnes som et endelig framlegg til plan for godkjenning. 

  

Håper dette var svar på det du lurte på. 

  

  

Med vennlig hilsen 

________________________________________ 

Mari Grimstad 

Sivilingeniør Vann og miljø 

Vann, plan og samferdsel 

Mobil +47 95213817 

mari.grimstad@sweco.no 

Sweco Norge AS 

Storetveitvegen 98 

NO-5072 Bergen 

Telefonnummer +47 55 275000 

www.sweco.no 
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